КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       от 02.04.2019 г.
                        п. Приморск

№ 31-110р
О досрочном прекращении полномочий депутата Приморского сельского  Совета депутатов Мельникова Валентина Ильича

Рассмотрев представление прокуратуры Балахтинского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 04.10. 2018 № 7-03-2018,  руководствуясь частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», п.п1.2 п.11 ст.26   Устава Приморского сельсовета  Приморский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Прекратить досрочно полномочия депутата Приморского сельского  Совета депутатов Мельникова Валентина Ильича.

  2. Решение вступает в силу в день его подписания.

Председатель

Приморского сельского

Совета депутатов      _______________Воробьева Т.Г.